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Bcero yyacTHMKOB B Kateropw: 3

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropooB:

Fopoa Kon-Bo

Yxropoa 4 (17.4%)
IBaHO-® paHKiBCbK 2 (8.7%)
Kunes 2 (8.7%)
JbBiB 2 (8.7%)
CyMbl 2 (8.7%)
Bposapu 1 (4.3%)
Bproxosuuyi (JlbsiB) 1 (4.3%)
[oHeuk 1 (4.3%)
Knis 1 (4.3%)
Kuis-J1bBiB 1 (4.3%)
JlbBoB/Kpuson Por 1 (4.3%)
MupHoe 1 (4.3%)
Opecca 1 (4.3%)
PiBHe 1 (4.3%)
XapbkoB 1 (4.3%)
XycT 1 (4.3%)

O6uiee KO/IMYECTBO YYACTHUKOB: 23

Kateropus: Yonosiku (InctaHumns: 7.65 kM)

Mecro|Homep Umsa Huk Komanpa Fopon Bo3pacr| Bpems a;‘;zpf S;:LL;T C?Ke’:'l:’;" f:ﬂi:')
1 127 |Ko3noBcbkuit BoBa Y>xxropoaeu Yxxropoa 24 39:59 11.48 7.7
2 117 [KpaHoeuy Anekceii |LoxmatyiSadovnik; Yxxropoa 45 41:12 | 01:13 01:13 11.14 7.7
3 7 MeTpoB AMUTpUit Focus Specialized - dimapetrov.com|Knes 29 43:17 | 03:18 | 02:05 10.60 7.7
4 114 |Msaceubkuii Ceprin Serik Team Giant Ukraine JlbBOB/Kpueon Por| 23 43:30 | 03:31 | 00:13 10.55 7.7
5 18 |'ytnebet ®epeHy Ferents Team Giant Ukraine Yxxropoa 27 45:03 | 05:04 | 01:33 10.19 7.7
6 115 |Crpwxak Aptem Skiman Blood Brothers Knes 29 45:04 | 05:05 | 00:01 10.18 7.7
7 3 [loMaHiubkuii Banepii |[domani_tz_qi BpoBapu Kpoc-KaHTpi BpoBapu 36 45:36 | 05:37 00:32 10.07 7.7
8 126 |3yb6eHko OnekcaHap |Zubik Yxxropoa 27 46:02 | 06:03 | 00:26 9.97 7.7
9 104 |Fonos4yeHko Bsivecnas|scorplon Sumy MTB Team CyMbl 28 50:02 | 10:03 04:00 9.17 7.7
10 9 Brmbal Buktop VIT MupHoe 36 51:23 | 11:24 | 01:21 8.93 7.7
11 11  |Ipuuaii Hectop nestoror BptoxoBuyi (JIbBiB) 33 53:40 | 13:41 | 02:17 8.55 7.7
12 122 |Copoka PomaH +roman+ MTBBike Specialized Team |IBaH0-® paHKiBCbk 30 54:00 | 14:01 | 00:20 8.50 7.7
13 15 |Copoka Spocnas DejaVu velo-stalker.if.ua IBaHO-® paHKiBCbK 27 55:02 | 15:03 | 01:02 8.34 7.7
14 13 |deHucoB AnekcaHap |aden [loHe Lk 36 58:11 | 18:12 03:09 7.89 7.7
15 103 |dyb6ikoB Banepa Valera CyMbl 21 58:28 | 18:29 | 00:17 7.85 7.7
16 146 |Benunyko Tomac Thomas XycT 60 1:01:06| 21:07 02:38 7.51 7.7
17 118 |[KonuBsain iMUTpO dima6312 Knis 21 1:05:38| 25:39 | 04:32 6.99 7.7
18 125 |Kykopeko Mukona kuknick J1bBiB 26 1:08:48| 28:49 | 03:10 6.67 7.7
19 110 |FoHyapoB Kupuno kiry! Kwis-JbBiB 27 1:09:43| 29:44 | 00:55 6.58 7.7
20 10 |MNaH Mapk MAPKOBKA Opecca 33 1:10:30| 30:31 00:47 6.51 7.7

Bcero yyacrHukoB B kateropws: 20

Kareropus: XiHku ([inctaHums: 7.65 kM)

Mecro|Homep Umsa Huk Komanpa Fopop |Bo3pacrt|Bpems a;cp:;pc: S;:;Llc: c?::;::;ﬂ ﬂ:ﬂ?(:')
1 108 |Konomueu Hapexpaa|Lucky XapbkoB 38 49:08 9.34 7.7
2 19 |Biok Onbra YUGO |Specialized Ukraine [PiBHe 28 55:19| 06:11 | 06:11 8.30 7.7
3 112 |baHapiBcbka Kats kat_ka J1bBiB 34 55:24 | 06:16 00:05 8.29 7.7
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